Skripsi yang berjudul “**STRATEGI GURU KELAS DALAM MEMBENTUK KARAKTER PESERTA DIDIK DI KELAS IV SD NEGERI 0101 SIBUHUAN KECAMATAN BARUMUN KABUPATEN PADANG LAWAS**” Yang Disusun Oleh Herpiliyana Hasibuan yang telah dimunaqasyahkan dalam sidang Munaqasyah Sarjana Strata Satu (S1) Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN SU Medan pada tanggal:

**24 Agustus 2022 M**
**26 Muharram 1444 H**

Skripsi telah diterima sebagai persyaratan untuk memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UINSU Medan.

**Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi**
**Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN-SU Medan**

**Ketua**

**Dr. Sapri, S.Ag, M.A**
**NIP. 197012311998031023**